

KB af 4. april 2015 ApS
Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 14 18 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.


Kurt Bucka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | KB af 4. april 2015 ApS Hostrupvej 4, Jejsing 6270 Tønder |
| | CVR-nr.: 29 14 18 19 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Direktion | Kurt Bucka, Hostrupvej 4, 6270 Tønder |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S |
| Modervirksomhed | Kurt Bucka Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at sælge, projektere og opføre stålbygninger samt øvrig virksomhed godkendt af bestyrelsen, men selskabet har i de seneste år været uden aktivitet og under nedlukning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat og økonomiske udvikling for 2015 som forventet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets kapitalejere besluttet at opløse selskabet ved en solvent likvidation. Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -7.650 | -5.000 |
| Andre finansielle indtægter | 17 | 81 |
| Resultat før skat | -7.633 | -4.919 |
| 1 Skat af årets resultat | 1.810 | 1.205 |
| Årets resultat | -5.823 | -3.714 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -5.823 | -3.714 |
| Disponeret i alt | -5.823 | -3.714 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.810 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 1.250 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.810</u> | <u>1.250</u> |
| Likvide beholdninger | <u>11.133</u> | <u>19.855</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.943</u> | <u>21.105</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.943</u> | <u>21.105</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Note | 2015 | 2014 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| 3 Overført resultat | -1.000.058 | -994.235 |
| Egenkapital i alt | -58 | 5.765 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.001 | 13.001 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 2.338 |
| Anden gæld | 0 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 13.001 | 15.340 |
| Gældsforpligtelser i alt | 13.001 | 15.340 |
| Passiver i alt | 12.943 | 21.105 |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | -1.810 | -1.205 |
| | -1.810 | -1.205 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | 1.000.000 | 1.000.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -994.235 | -990.521 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -5.823 | -3.714 |
| | -1.000.058 | -994.235 |

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 704 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.